265 Tanto + magis hæc conjectura recipitur

cum bona aliquæ particularia insignia donata fuerunt & simul alienari prohibita, ex hac enim particularium rerum donatione affectio etiam particularis disponentis elicetur, quod ea prædilexerit, & in agnatos suos tam permanentem voluerit: consuluit Deci. consil. 39. num. 4. ad finem post Cui. Bal. Salicet. & Iasson. in l. voluntas C. de fideico. qui cōsue- runt ex qualitate rei, prohibitionem alienationis eo ipso vestiri à causa saltim tacita, cum videatur velle, ratione affectionis ad dictas res, vt perpetuo in agnatione & familia permaneant Rub. consil. 53. col. 2. Curt. iuni. consil. 43. col. 5. Ruin. consil. 208. quos citat & sequitur Rolan. consil. 23. num. 24. 25. lib. 4. Grat. consil. 5. num. 19. Loazes in d. s. Diui. num. 59. & 60. & nunc relat. sequitur Alex. Rauden. tracta. de analog. in reperto. in verbo, *Clausulam quia volo bona, &c.* Statim in principio.

Hæc + tamen sola conjectura vix est vt fœminæ possint excludi, nisi præter prohibitionem alienationis adiecta fuisset ratio generalis conseruandæ agnationis, vel sola ipsa redi posset non alia, & quia iuxta communem opinionem de qua superius censemur eo tunc magis inductum fideicommissum in casum tantum alienationis, non in casum mortis, vt hæc omnia dixi supra in quarta conjectura ad quam lectorem rejcio.

267 Septima + conjectura, quando dispons posuit in conditione duplici filios masculos, vt cum dicit, si filius meus sine filiis masculis decesserit, & eorum filij masculi sine filiis masculis, &c. Sic prior docuit Bart. in l. Centurio num. 37. ff. de vulga. & in l. si de leg. 3. & in terminis donationis hanc amplectitur conjecturam Tiberi. Decian. d. consil. 41. num. 46. 47. post aliquos ab eo relat. citat multos Gabriel. in commu. conclu. tit. de fideicom. conclus. 4. num. 32. innumeros Iosephus de Rusti. in commen. An filij positi in condit. lib. 5. cap. 2. a num. 1. cum sequent. plures Zanchi. in l. hæredes mei s. cum ita 7. part. num. 73. ad S. C. Trebel. Menoch. in commen. de presumpt. lib. 4. presumpt. 76. n. 58. idem Menoch. in citato consil. 325. num. 10. ad medium lib. 4. Hæc conjectura quoad fœminarum exclusionem pendet ab alia, an masculinitatis repetitio facta per disponentem censemur efficax ad inducendum fideicommissum favore masculorum tantum; & quia de hac dixi superius ad inibi dicta lectorem rejcio. Hoc vñ addiderim quod hanc conjecturam repetitæ sapientia masculinitatis in exclusionem fœminarum in propria materia nostra substitutionum donationis factæ in capitulis matrimonialibus simul cum adiunctione in fine libr. 10. loquens in